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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  21.365.886 GUGLIELMI ANA MARIA  16,50  2,40  1,50 0,25 9,82  0,40  1,00 4,50 55.37 G- 2874-S  9,00  10,00

 2  31.420.697 MUELLER ANA NELIDA  16,00  7,40  2,20 0,10 7,50  0,40 1,00 53.28 M- 4513-S  9,00  9,68

 3  24.224.047 ESPINDOLA HECTOR ENRIQUE  13,00  2,25  1,10 0,20 8,03  0,40 1,00 47.23 E-  971-S  9,00  10,00 2,25

 4  14.670.617 SANCHEZ GLADIS ITATI  1,35 0,04 8,23  1,20  0,90 3,50 39.92 S- 2579-S  9,00  9,70 6,00

 5  5.873.790 FERNANDEZ MARIA MERCEDES  0,50 0,25 6,82  0,80  0,90 5,25 38.36 F-  216-S  9,00  8,84 6,00

 6  40.123.558 BARNACHEA MARINA ESTHER  5,00  3,00  1,00 0,15 7,89 36.04 B- 4377-S  9,00  10,00

 7  36.114.661 SUÑE LILIAN MARITE  2,00  4,75  1,70 8,17 35.62 S- 4796-S  9,00  10,00

 8  22.743.176 PARADA ANA CLAUDIA  3,50  1,00 8,69  0,10 0,25 32.54 P- 3293-S  9,00  10,00

 9  31.420.646 RUIZ VALERIA CAROLINA  1,00 8,77 28.77 R- 5031-S  9,00  10,00

 10  31.420.586 BAEZ NOELIA VANESA  6,00  1,00  1,40 0,05 7,25  0,20 0,50 25.40 B- 4120-S  9,00

 11  34.465.504 PALACIO NADIA SOLEDAD  3,00  2,00  1,20 7,83 23.03 P- 3341-S  9,00

 12  36.057.196 GERVASONI MARIA MERCEDES  3,60  0,50 9,75 22.85 G- 4765-S  9,00

 13  37.586.631 ENRIQUE GEORGINA MARIANA  3,90  1,10 8,40 22.40 E- 1568-S  9,00

 14  23.365.471 VALLEJOS SILVIO RAMON  0,25  0,20 7,65 22.35 V- 1653-S  9,00 5,25

 15  41.038.120 SUÑE MERIEL DANIELA  2,25  1,70 7,94 20.89 S- 4795-S  9,00

 16  24.465.176 VERON PERLA NOEMI  0,50  1,10 7,74 18.34 V- 2771-S  9,00

 17  28.798.213 CHAMORRO MARISA YOLANDA  0,80 7,34 17.14 C-H500-S  9,00

 18  39.221.516 OSTWALD AGOSTINA GISSELE  7,97 16.97 O- 1746-S  9,00

 19  41.226.575 FALCON CAMILA NOEMI  7,94 16.94 F- 3033-S  9,00
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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden
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 1  22.827.457 VARELA MARIA LEONOR  23,00  10,50  10,09 1,44 8,69  0,30  1,00 6,25 87.44 V- 1480-S  9,00  9,92 7,25

 2  23.266.974 SEGOVIA NATALIA ANALIA  24,00  12,25  13,10 0,25 7,38  0,50  1,10 4,25 87.26 S- 2826-S  9,00  9,43 6,00

 3  14.670.651 ALVAREZ REINA  20,00  16,40  7,80 0,50 6,17  0,60 5,85 82.79 A- 2996-S  9,00  9,87 6,60

 4  27.500.822 ALFONSO MARIELA ITATI  22,00  15,70  3,20 6,50 7,11  0,40  1,10  0,40 3,00 79.45 A- 4298-S  9,00  9,19 1,85

 5  36.028.396 AGUIRRE ADRIANA ITATI  34,00  9,30  4,60 1,55 8,60  0,60  0,20 1,50 79.30 A- 5273-S  9,00  9,95

 6  35.222.955 RUIZ PATRICIA ANABEL  30,00  12,80  3,90 8,43  0,70 2,00 76.71 R- 4405-S  9,00  9,88

 7  29.730.991 GONZALEZ SUSANA NOEMI  36,00  5,45  2,70 1,55 8,88  0,40  0,70 1,75 76.43 G- 4757-S  9,00  10,00

 8  16.361.566 TOLEDO ELADIO  9,00  12,95  19,85 0,05 8,27  0,20 7,00 74.32 T-  519-S  9,00 8,00

 9  23.728.488 CABRAL FERNANDA ANATILDE  27,50  12,10  3,60 0,05 8,55  0,70  0,20 1,75 73.45 C- 3036-S  9,00  10,00

 10  26.757.831 BRANDAO MARINA ZENAIDA  27,00  12,05  1,30 0,70 9,75  0,70  0,20 1,75 72.27 B- 3922-S  9,00  9,82

 11  33.625.657 OSTAFCHUK SILVANA LUCIA DEL VALLE  21,00  13,60  6,45 0,30 7,77  0,30  0,70 1,75 71.74 O- 1290-S  9,00  9,62 1,25

 12  30.559.119 BRITEZ SILVIA RAMONA  28,00  9,15  2,60 1,80 8,96  0,10  0,70 1,75 71.59 B- 3921-S  9,00  9,53

 13  23.393.130 LEGUIZA ALBA CRISTINA  5,00  10,05  12,65 1,16 7,56  0,70 6,90 69.52 L- 1704-S  9,00  10,00 6,50

 14  22.921.619 GONZALEZ MONICA GRACIELA  6,00  8,20  11,50 0,99 7,67  1,10  0,20 4,75 66.36 G- 3124-S  9,00  9,95 7,00

 15  32.182.646 MENDEZ ELISA ITATI  25,00  8,95  4,10 0,10 7,34  0,10  0,50 1,25 65.58 M- 4514-S  9,00  9,24

 16  35.700.854 ALVEZ DE MELLO DAIANA MAGALI  24,00  9,30  2,80 1,35 7,13  0,50 1,25 65.20 A- 5270-S  9,00  9,87

 17  20.850.419 BOGADO ELIDA MARIA  10,50  4,50  12,40 0,78 5,49  1,00 5,75 64.68 B- 2253-S  9,00  9,26 6,00

 18  23.902.528 ELIZALDE ISABEL BEATRIZ  5,00  8,50  10,30 0,26 7,50  0,60 6,55 63.67 E-  832-S  9,00  9,96 6,00

 19  14.670.673 HOUGHAM ADAN FRANCISCO  6,00  10,20  10,25 0,92 6,06  0,30  1,00 3,75 63.48 H-  276-S  9,00  10,00 6,00

 20  33.625.607 PERALTA MARIA SOLEDAD  24,00  6,00  3,90 0,70 8,47  0,40 1,00 63.47 P- 3075-S  9,00  10,00

 21  21.996.840 GONZALEZ SONIA GRACIELA  2,50  6,25  13,15 0,28 7,85  0,80 5,00 62.30 G- 2760-S  9,00  9,72 7,75

 22  23.393.167 RUIZ DIAZ BENICIA  6,00  6,00  10,10 2,15 7,93  1,00  0,40 3,50 61.85 R- 2870-S  9,00  9,77 6,00

 23  23.990.439 MIÑO SUSANA ITATI  12,00  7,65  3,50 0,05 7,70  1,00  0,40 2,50 56.65 M- 3056-S  9,00  9,35 3,50

 24  17.928.537 ARAUJO MONICA CLAUDIA  3,00  7,70 0,20 9,21  1,60  0,90 6,65 55.76 A- 2995-S  9,00  10,00 7,50

 25  20.087.048 BLANCO SUSANA DOLORES  1,50  3,25  12,05 1,04 7,15  1,00 4,25 55.19 B- 2510-S  9,00  9,95 6,00

 26  20.850.378 SANCHEZ SILVIA ALEJANDRA  2,00  4,50  5,45 0,30 6,83  1,20  0,70 4,55 51.03 S- 2745-S  9,00  10,00 6,50

 27  32.182.617 MENDIETA VALERIA ITATI  14,00  3,90  1,10 0,70 8,58  0,40 1,00 48.68 M- 4515-S  9,00  10,00

 28  17.928.552 ALCARAZ ZULMA MIRIAN  3,00  6,85  9,65 0,13 7,14  0,70 4,00 47.47 A- 3088-S  9,00 7,00

 29  16.361.639 LEZCANO MARIA CRISTINA  2,25  4,75 0,97 6,75  0,90 5,25 46.62 L- 1456-S  9,00  9,25 7,50

 30  17.416.236 GARCIA TERESA BEATRIZ  2,00  5,05  0,55 1,23 7,85  1,00  0,70 3,25 44.75 G- 3807-S  9,00  9,62 4,50

 31  32.505.742 LOPEZ SILVANA PAMELA  12,00  2,40  1,70 0,10 7,38  0,40  0,20 1,00 43.65 L- 2499-S  9,00  9,47

 32  33.558.162 GORNO YAMILA ESTEFANIA  18,00  5,35  2,60 0,75 7,04  0,10 0,25 43.09 G- 4755-S  9,00

 33  23.393.176 BROZZI GLORIA ITATI  17,00  4,65  1,80 9,39 41.84 B- 3282-S  9,00

 34  36.028.292 MARTINEZ JULIO LUIS ANGEL  4,00  1,00  0,10 0,10 8,46  0,30 0,75 33.64 M- 4512-S  9,00  9,93
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General
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Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  31.420.586 BAEZ NOELIA VANESA  6,00  1,00  1,40 0,05 7,25  0,20 0,50 19.40 B- 4120-S  3,00
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE
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 1  22.709.020 CABALLERO LORENA ISIDORA  13,00  10,20  2,00 7,44  1,00 2,50 46.39 C- 3369-S  9,00 1,25

 2  39.520.039 HIDALGO VALERIA ANAHI  9,00  4,25  3,00 9,05  0,10 0,50 44.33 H-  426-S  9,00  9,43

 3  38.879.636 GUTIERREZ KANNEMAN MARIELA  7,00  4,15  3,30 9,24  0,20 0,50 43.11 G- 5048-S  9,00  9,72

 4  36.114.645 SANCHEZ LIDIA YESICA  7,00  4,00  2,80 8,84  0,10  0,20 0,50 41.37 S- 4508-S  9,00  8,93

 5  39.520.032 GODOY DEBORA CARINA  6,00  2,00  3,00 8,05 37.80 G- 5047-S  9,00  9,75

 6  31.571.024 MUÑOZ ROSANA ELISABETH  6,25  2,50 8,36 26.11 M- 5293-S  9,00

 7  39.777.926 GONZALEZ ROSA ADRIANA SOLEDAD  6,00  0,75  1,70 8,03 25.48 G- 5208-S  9,00

 8  25.833.282 GONZALEZ SILVIA LUJAN  2,00  2,40 8,44 21.84 G- 5289-S  9,00

 9  32.182.647 GONZALEZ LILIANA ANALIA  0,50  1,25  1,00 8,67 20.42 G- 5377-S  9,00

 10  35.341.324 GIMENEZ YANINA ELIZABET  1,00  1,40 8,32 19.72 G- 5046-S  9,00

 11  41.248.833 TORRES ROCIO ARACELI  0,75  0,20 8,74 18.69 T- 1129-S  9,00

 12  37.391.294 GOMEZ NAZER BETINA MARIA BELEN  1,20 8,03 18.23 G- 5209-S  9,00

 13  35.222.941 RIOS ROMINA SOLEDAD  1,00  0,60 7,53 18.13 R- 5032-S  9,00

 14  37.328.214 GUTIERREZ ELIANA MAGDALENA  8,46 17.46 G- 5570-S  9,00

 15  32.505.890 PEREYRA NADIA GISELA  1,00 7,33 17.33 P- 3589-S  9,00

 16  41.281.703 MONZON ROCIO ANTONELA  7,42 16.42 M- 5594-S  9,00
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden
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Con Cargo

Otros 
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Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  25.384.101 VARGAS MARIA ALEJANDRA  18,50  9,00  7,55 7,91  1,10 3,50 70.76 V- 1850-S  9,00  8,70 5,50

 2  32.505.827 ROMERO ERIKA NATALIA DEL ROSARIO  22,00  2,75  4,65 8,94  0,10 0,25 57.44 R- 3998-S  9,00  9,50 0,25

 3  36.028.223 FERNANDEZ CYNTIA LORNA ELIZABETH  15,00  9,05  2,40 8,06  0,70  0,20 1,75 55.25 F- 2594-S  9,00  9,09
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)
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Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 
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Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  34.477.894 VILLAR SABINA ELEANE  15,00  7,70  2,00 7,81 41.51 V- 2575-S  9,00

 2  34.465.630 GONZALEZ MARIA JESSICA  10,50  4,70  1,95 8,32  0,10 0,25 34.82 G- 4545-S  9,00

 3  37.586.473 DE FREITAS MENDES LUCAS NAHUEL  2,00  1,75  1,80 7,71 22.26 D- 1972-S  9,00
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)
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Hospitalaria

Serv. Pres. 
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Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  32.182.520 CAVI MARIO EDUARDO  30,00  18,15  5,85 7,40  0,70 1,75 81.91 C- 3357-S  9,00  8,31 0,75

 2  32.294.035 GONZALEZ CARLOS GABRIEL  31,00  13,20  3,75 7,96  1,10 3,25 80.49 G- 4048-S  9,00  9,48 1,75

 3  33.625.638 CHAMORRO LUIS ALBERTO  15,00  7,50  3,40 7,37  0,90 2,25 55.09 C-H 413-S  9,00  9,42 0,25

 4  33.625.641 KANNEMANN OSCAR ERNESTO  3,00  9,70  1,95 7,48  0,90 2,25 45.43 K-  190-S  9,00  9,90 1,25

 5  34.465.621 ROSALES VALERIA ITATI.  15,00  9,25  1,90 7,65 42.80 R- 4483-S  9,00

 6  30.559.156 GONZALEZ ALICIA CAROLINA  16,00  4,70  0,65 7,88 39.23 G- 4175-S  9,00 1,00
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)
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Geográfica
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Serv. Pres. 
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Otros 
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Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  34.477.894 VILLAR SABINA ELEANE  15,00  7,70  2,00 7,81 41.51 V- 2575-S  9,00

 2  34.465.630 GONZALEZ MARIA JESSICA  10,50  4,70  1,95 8,32  0,10 0,25 34.82 G- 4545-S  9,00

 3  37.586.473 DE FREITAS MENDES LUCAS NAHUEL  2,00  1,75  1,80 7,71 22.26 D- 1972-S  9,00
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado
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General
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Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 
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Antecedentes
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TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  32.182.520 CAVI MARIO EDUARDO  30,00  18,15  5,85 7,40  0,70 1,75 81.91 C- 3357-S  9,00  8,31 0,75

 2  32.294.035 GONZALEZ CARLOS GABRIEL  31,00  13,20  3,75 7,96  1,10 3,25 80.49 G- 4048-S  9,00  9,48 1,75

 3  33.625.641 KANNEMANN OSCAR ERNESTO  3,00  9,70  1,95 7,48  0,90 2,25 45.43 K-  190-S  9,00  9,90 1,25

 4  34.465.621 ROSALES VALERIA ITATI.  15,00  9,25  1,90 7,65 42.80 R- 4483-S  9,00

 5  30.559.156 GONZALEZ ALICIA CAROLINA  16,00  4,70  0,65 7,88 39.23 G- 4175-S  9,00 1,00
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313 KINESIOLOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  32.505.708 SILVA NATALIA SEVASTIANA  9.00 S- 4714-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  34.361.118 ALEGRE SABRINA ELIZABETH  27,00  17,25  6,46 7,98  0,50 1,25 79.37 A- 5033-S  9,00  9,93

 2  35.222.940 MANSILLA RAMON DOROTEO  9,50  7,50  1,90 6,97 44.87 M- 4967-S  9,00  10,00

 3  28.588.597 ACEVEDO MARIA NATALIA  10,00  4,65  1,20 6,05  0,40 1,00 42.20 A- 5161-S  9,00  9,90

 4  31.625.336 CACERES EUGENIA ANALIA  12,00  0,25  1,10 8,30  0,40 1,00 42.05 C- 3986-S  9,00  10,00

 5  30.559.111 DUARTE GLORIA ITATI  1,50  1,60  0,60 8,02  1,10 4,75 37.03 D- 1304-S  9,00  9,46 1,00

 6  37.769.567 RODRIGUEZ AGUSTINA  8,03 17.03 R- 5302-S  9,00

 7  36.114.550 MONJES DAIANA MARIA EVA  7,39 16.39 M- 5465-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  23.393.129 PONCE SALVADORA LIBERADA  26,50  19,90  7,70 8,32  1,10 2,75 86.27 P- 2592-S  9,00  10,00 1,00

 2  25.620.639 ADORNO  MARICEL  21,50  12,40  4,75 7,95  0,50 1,25 67.05 A- 4025-S  9,00  9,70

 3  29.725.558 GALVALISI PAOLA ANGELINA  11,00  12,00  2,95 8,20  1,00 4,80 62.32 G- 3749-S  9,00  9,87 3,50

 4  25.868.152 LEIVA STELLA MARIS  11,50  10,50  3,15 7,68  0,80 3,00 57.70 L- 2091-S  9,00  9,82 2,25

 5  32.182.610 FALCON MARCELA BELEN  15,00  7,70  3,40 7,64  0,60 1,50 54.84 F- 2426-S  9,00  10,00

 6  21.996.888 MATIAUDA DORA ADRIANA  3,00  4,95  3,45 7,93  0,90 2,25 41.48 M- 4158-S  9,00  9,75 0,25

 7  34.346.197 ALEGRE BENITEZ MONICA ITATI  8,00  4,50  3,90 8,06  0,60  0,15 1,50 35.96 A- 4454-S  9,00 0,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   
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438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  37.427.566 ALFONSO BIBIANA ELIZABETH  0,75  0,10 7,11 16.96 A- 5545-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   
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440 MAESTRO ESP. PLASTICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  35.223.000 ALFONSO LUCIANO NOLBERTO  1,50  1,50  0,10 10,00  0,30 0,75 28.65 A- 4022-S  3,00  10,00 1,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   
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440 MAESTRO ESP. PLASTICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  23.393.176 BROZZI GLORIA ITATI  17,00  4,65  1,80 10,00 40.45 B- 3282-S  3,00 4,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  34.361.118 ALEGRE SABRINA ELIZABETH  27,00  17,25  6,46 7,98  0,50 1,25 79.37 A- 5033-S  9,00  9,93

 2  35.222.940 MANSILLA RAMON DOROTEO  9,50  7,50  1,90 6,97 44.87 M- 4967-S  9,00  10,00

 3  28.588.597 ACEVEDO MARIA NATALIA  10,00  4,65  1,20 6,05  0,40 1,00 42.20 A- 5161-S  9,00  9,90

 4  31.625.336 CACERES EUGENIA ANALIA  12,00  0,25  1,10 8,30  0,40 1,00 42.05 C- 3986-S  9,00  10,00

 5  30.559.111 DUARTE GLORIA ITATI  1,50  1,60  0,60 8,02  1,10 4,75 37.03 D- 1304-S  9,00  9,46 1,00

 6  37.769.567 RODRIGUEZ AGUSTINA  8,03 17.03 R- 5302-S  9,00

 7  36.114.550 MONJES DAIANA MARIA EVA  7,39 16.39 M- 5465-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   

Página 17 de 36
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2023

447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  23.393.129 PONCE SALVADORA LIBERADA  26,50  19,90  7,70 8,32  1,10 2,75 86.27 P- 2592-S  9,00  10,00 1,00

 2  25.620.639 ADORNO  MARICEL  21,50  12,40  4,75 7,95  0,50 1,25 67.05 A- 4025-S  9,00  9,70

 3  29.725.558 GALVALISI PAOLA ANGELINA  11,00  12,00  2,95 8,20  1,00 4,80 60.57 G- 3749-S  9,00  9,87 1,75

 4  25.868.152 LEIVA STELLA MARIS  11,50  10,50  3,15 7,68  0,80 3,00 57.45 L- 2091-S  9,00  9,82 2,00

 5  32.182.610 FALCON MARCELA BELEN  15,00  7,70  3,40 7,64  0,60 1,50 54.84 F- 2426-S  9,00  10,00

 6  21.996.888 MATIAUDA DORA ADRIANA  3,00  4,95  3,45 7,93  0,90 2,25 41.48 M- 4158-S  9,00  9,75 0,25

 7  34.346.197 ALEGRE BENITEZ MONICA ITATI  8,00  4,50  3,90 8,06  0,60  0,15 1,50 35.96 A- 4454-S  9,00 0,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  14.670.617 SANCHEZ GLADIS ITATI  1,35 0,04 8,23  1,20  0,90 3,50 38.17 S- 2579-S  9,00  9,70 4,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  22.827.457 VARELA MARIA LEONOR  23,00  10,50  10,09 1,44 8,69  0,30  1,00 6,25 87.44 V- 1480-S  9,00  9,92 7,25

 2  23.266.974 SEGOVIA NATALIA ANALIA  24,00  12,25  13,10 0,25 7,38  0,50  1,10 4,25 81.26 S- 2826-S  9,00  9,43

 3  27.500.822 ALFONSO MARIELA ITATI  22,00  15,70  3,20 6,50 7,11  0,40  1,10  0,40 3,00 79.45 A- 4298-S  9,00  9,19 1,85

 4  36.028.396 AGUIRRE ADRIANA ITATI  34,00  9,30  4,60 1,55 8,60  0,60  0,20 1,50 79.30 A- 5273-S  9,00  9,95

 5  35.222.955 RUIZ PATRICIA ANABEL  30,00  12,80  3,90 8,43  0,70 2,00 76.71 R- 4405-S  9,00  9,88

 6  29.730.991 GONZALEZ SUSANA NOEMI  36,00  5,45  2,70 1,55 8,88  0,40  0,70 1,75 76.43 G- 4757-S  9,00  10,00

 7  23.728.488 CABRAL FERNANDA ANATILDE  27,50  12,10  3,60 0,05 8,55  0,70  0,20 1,75 73.45 C- 3036-S  9,00  10,00

 8  26.757.831 BRANDAO MARINA ZENAIDA  27,00  12,05  1,30 0,70 9,75  0,70  0,20 1,75 72.27 B- 3922-S  9,00  9,82

 9  33.625.657 OSTAFCHUK SILVANA LUCIA DEL VALLE  21,00  13,60  6,45 0,30 7,77  0,30  0,70 1,75 71.74 O- 1290-S  9,00  9,62 1,25

 10  30.559.119 BRITEZ SILVIA RAMONA  28,00  9,15  2,60 1,80 8,96  0,10  0,70 1,75 71.59 B- 3921-S  9,00  9,53

 11  23.393.130 LEGUIZA ALBA CRISTINA  5,00  10,05  12,65 1,16 7,56  0,70 6,90 68.77 L- 1704-S  9,00  10,00 5,75

 12  22.921.619 GONZALEZ MONICA GRACIELA  6,00  8,20  11,50 0,99 7,67  1,10  0,20 4,75 65.86 G- 3124-S  9,00  9,95 6,50

 13  32.182.646 MENDEZ ELISA ITATI  25,00  8,95  4,10 0,10 7,34  0,10  0,50 1,25 65.58 M- 4514-S  9,00  9,24

 14  20.850.419 BOGADO ELIDA MARIA  10,50  4,50  12,40 0,78 5,49  1,00 5,75 64.68 B- 2253-S  9,00  9,26 6,00

 15  23.902.528 ELIZALDE ISABEL BEATRIZ  5,00  8,50  10,30 0,26 7,50  0,60 6,55 63.17 E-  832-S  9,00  9,96 5,50

 16  23.393.167 RUIZ DIAZ BENICIA  6,00  6,00  10,10 2,15 7,93  1,00  0,40 3,50 61.85 R- 2870-S  9,00  9,77 6,00

 17  23.990.439 MIÑO SUSANA ITATI  12,00  7,65  3,50 0,05 7,70  1,00  0,40 2,50 56.15 M- 3056-S  9,00  9,35 3,00

 18  17.928.537 ARAUJO MONICA CLAUDIA  3,00  7,70 0,20 9,21  1,60  0,90 6,65 55.51 A- 2995-S  9,00  10,00 7,25

 19  20.087.048 BLANCO SUSANA DOLORES  1,50  3,25  12,05 1,04 7,15  1,00 4,25 53.69 B- 2510-S  9,00  9,95 4,50

 20  20.850.378 SANCHEZ SILVIA ALEJANDRA  2,00  4,50  5,45 0,30 6,83  1,20  0,70 4,55 49.53 S- 2745-S  9,00  10,00 5,00

 21  16.361.639 LEZCANO MARIA CRISTINA  2,25  4,75 0,97 6,75  0,90 5,25 45.62 L- 1456-S  9,00  9,25 6,50

 22  17.416.236 GARCIA TERESA BEATRIZ  2,00  5,05  0,55 1,23 7,85  1,00  0,70 3,25 43.25 G- 3807-S  9,00  9,62 3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   
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604 MAESTRO DE MUSICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  21.365.886 GUGLIELMI ANA MARIA  18,00  2,40  1,50 0,25 10,00  0,40  1,00 4,50 54.30 G- 2874-S  3,00  10,00 3,25

 2  30.559.111 DUARTE GLORIA ITATI  3,00  1,60  0,60 10,00  1,10 4,75 38.51 D- 1304-S  3,00  9,46 5,00

 3  29.730.907 SAN MARTIN MARCELO FABIAN  0,75 10,00  0,80 4,00 31.46 S- 3159-S  3,00  8,41 4,50

 4  35.223.000 ALFONSO LUCIANO NOLBERTO  1,50  1,50  0,10 10,00  0,30 0,75 28.40 A- 4022-S  3,00  10,00 1,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  36.716.965 PROZ GABRIELA FERNANDA  0,50  0,10 6,58  0,70 1,75 22.63 P- 3074-S  3,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  21.365.886 GUGLIELMI ANA MARIA  16,50  2,40  1,50 0,25 9,82  0,40  1,00 4,50 49.37 G- 2874-S  3,00  10,00
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  36.028.396 AGUIRRE ADRIANA ITATI  34,00  9,30  4,60 1,55 8,60  0,60  0,20 1,50 73.30 A- 5273-S  3,00  9,95

 2  27.500.822 ALFONSO MARIELA ITATI  22,00  15,70  3,20 6,50 7,11  0,40  1,10  0,40 3,00 71.60 A- 4298-S  3,00  9,19

 3  35.222.955 RUIZ PATRICIA ANABEL  30,00  12,80  3,90 8,43  0,70 2,00 70.71 R- 4405-S  3,00  9,88

 4  29.730.991 GONZALEZ SUSANA NOEMI  36,00  5,45  2,70 1,55 8,88  0,40  0,70 1,75 70.43 G- 4757-S  3,00  10,00

 5  23.728.488 CABRAL FERNANDA ANATILDE  27,50  12,10  3,60 0,05 8,55  0,70  0,20 1,75 67.45 C- 3036-S  3,00  10,00

 6  30.559.119 BRITEZ SILVIA RAMONA  28,00  9,15  2,60 1,80 8,96  0,10  0,70 1,75 65.59 B- 3921-S  3,00  9,53

 7  33.625.657 OSTAFCHUK SILVANA LUCIA DEL VALLE  21,00  13,60  6,45 0,30 7,77  0,30  0,70 1,75 64.49 O- 1290-S  3,00  9,62

 8  32.182.646 MENDEZ ELISA ITATI  25,00  8,95  4,10 0,10 7,34  0,10  0,50 1,25 59.58 M- 4514-S  3,00  9,24

 9  23.393.130 LEGUIZA ALBA CRISTINA  5,00  10,05  12,65 1,16 7,56  0,70 6,90 57.02 L- 1704-S  3,00  10,00

 10  20.850.419 BOGADO ELIDA MARIA  10,50  4,50  12,40 0,78 5,49  1,00 5,75 52.68 B- 2253-S  3,00  9,26

 11  23.393.167 RUIZ DIAZ BENICIA  6,00  6,00  10,10 2,15 7,93  1,00  0,40 3,50 49.85 R- 2870-S  3,00  9,77

 12  23.990.439 MIÑO SUSANA ITATI  12,00  7,65  3,50 0,05 7,70  1,00  0,40 2,50 47.15 M- 3056-S  3,00  9,35

 13  17.928.537 ARAUJO MONICA CLAUDIA  3,00  7,70 0,20 9,21  1,60  0,90 6,65 47.01 A- 2995-S  3,00  10,00 4,75

 14  16.361.639 LEZCANO MARIA CRISTINA  2,25  4,75 0,97 6,75  0,90 5,25 33.12 L- 1456-S  3,00  9,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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816 TALLER DE CARPINTERIA,ESCOB.ESC.ESP.HAB.

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  14.702.650 BESSONE PATRICIO  33,00  14,70  7,00 8,66 69.36 B- 3990-S  6,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  39.322.562 ALFONSO YANINA ELIZABETH  0,25  2,00 8,69 29.94 A- 5996-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  34.346.197 ALEGRE BENITEZ MONICA ITATI  8,00  4,50  3,90 9,33  0,60  0,15 1,50 36.98 A- 4454-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  21.365.886 GUGLIELMI ANA MARIA  16,50  2,40  1,50 0,25 9,82  0,40  1,00 4,50 55.37 G- 2874-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  23.266.974 SEGOVIA NATALIA ANALIA  24,00  12,25  13,10 0,25 7,38  0,50  1,10 4,25 81.26 S- 2826-S  9,00  9,43

 2  22.827.457 VARELA MARIA LEONOR  23,00  10,50  10,09 1,44 8,69  0,30  1,00 6,25 80.19 V- 1480-S  9,00  9,92

 3  27.500.822 ALFONSO MARIELA ITATI  22,00  15,70  3,20 6,50 7,11  0,40  1,10  0,40 3,00 77.60 A- 4298-S  9,00  9,19

 4  14.670.651 ALVAREZ REINA  20,00  16,40  7,80 0,50 6,17  0,60 5,85 76.19 A- 2996-S  9,00  9,87

 5  23.393.130 LEGUIZA ALBA CRISTINA  5,00  10,05  12,65 1,16 7,56  0,70 6,90 63.02 L- 1704-S  9,00  10,00

 6  22.921.619 GONZALEZ MONICA GRACIELA  6,00  8,20  11,50 0,99 7,67  1,10  0,20 4,75 59.36 G- 3124-S  9,00  9,95

 7  20.850.419 BOGADO ELIDA MARIA  10,50  4,50  12,40 0,78 5,49  1,00 5,75 58.68 B- 2253-S  9,00  9,26

 8  23.393.167 RUIZ DIAZ BENICIA  6,00  6,00  10,10 2,15 7,93  1,00  0,40 3,50 55.85 R- 2870-S  9,00  9,77

 9  20.850.378 SANCHEZ SILVIA ALEJANDRA  2,00  4,50  5,45 0,30 6,83  1,20  0,70 4,55 44.53 S- 2745-S  9,00  10,00

 10  17.416.236 GARCIA TERESA BEATRIZ  2,00  5,05  0,55 1,23 7,85  1,00  0,70 3,25 40.25 G- 3807-S  9,00  9,62
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Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   

Página 29 de 36
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2023

870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  21.365.886 GUGLIELMI ANA MARIA  16,50  2,40  1,50 0,25 9,82  0,40  1,00 4,50 55.37 G- 2874-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  22.827.457 VARELA MARIA LEONOR  23,00  10,50  10,09 1,44 8,69  0,30  1,00 6,25 84.69 V- 1480-S  9,00  9,92 4,50

 2  14.670.651 ALVAREZ REINA  20,00  16,40  7,80 0,50 6,17  0,60 5,85 82.79 A- 2996-S  9,00  9,87 6,60

 3  23.266.974 SEGOVIA NATALIA ANALIA  24,00  12,25  13,10 0,25 7,38  0,50  1,10 4,25 81.26 S- 2826-S  9,00  9,43

 4  27.500.822 ALFONSO MARIELA ITATI  22,00  15,70  3,20 6,50 7,11  0,40  1,10  0,40 3,00 77.60 A- 4298-S  9,00  9,19

 5  23.393.130 LEGUIZA ALBA CRISTINA  5,00  10,05  12,65 1,16 7,56  0,70 6,90 63.02 L- 1704-S  9,00  10,00

 6  20.850.419 BOGADO ELIDA MARIA  10,50  4,50  12,40 0,78 5,49  1,00 5,75 61.68 B- 2253-S  9,00  9,26 3,00

 7  22.921.619 GONZALEZ MONICA GRACIELA  6,00  8,20  11,50 0,99 7,67  1,10  0,20 4,75 59.36 G- 3124-S  9,00  9,95

 8  23.902.528 ELIZALDE ISABEL BEATRIZ  5,00  8,50  10,30 0,26 7,50  0,60 6,55 57.67 E-  832-S  9,00  9,96

 9  14.670.673 HOUGHAM ADAN FRANCISCO  6,00  10,20  10,25 0,92 6,06  0,30  1,00 3,75 57.48 H-  276-S  9,00  10,00

 10  23.393.167 RUIZ DIAZ BENICIA  6,00  6,00  10,10 2,15 7,93  1,00  0,40 3,50 55.85 R- 2870-S  9,00  9,77

 11  20.087.048 BLANCO SUSANA DOLORES  1,50  3,25  12,05 1,04 7,15  1,00 4,25 49.19 B- 2510-S  9,00  9,95

 12  17.928.537 ARAUJO MONICA CLAUDIA  3,00  7,70 0,20 9,21  1,60  0,90 6,65 48.26 A- 2995-S  9,00  10,00

 13  20.850.378 SANCHEZ SILVIA ALEJANDRA  2,00  4,50  5,45 0,30 6,83  1,20  0,70 4,55 44.53 S- 2745-S  9,00  10,00

 14  16.361.639 LEZCANO MARIA CRISTINA  2,25  4,75 0,97 6,75  0,90 5,25 43.87 L- 1456-S  9,00  9,25 4,75

 15  17.416.236 GARCIA TERESA BEATRIZ  2,00  5,05  0,55 1,23 7,85  1,00  0,70 3,25 40.25 G- 3807-S  9,00  9,62
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  31.420.697 MUELLER ANA NELIDA  16,00  7,40  2,20 0,10 7,50  0,40 52.28 M- 4513-S  9,00  9,68

 2  24.224.047 ESPINDOLA HECTOR ENRIQUE  13,00  2,25  1,10 0,20 8,03  0,40 45.48 E-  971-S  9,00  10,00 1,50

 3  36.114.661 SUÑE LILIAN MARITE  2,00  4,75  1,70 8,17 35.62 S- 4796-S  9,00  10,00

 4  31.420.646 RUIZ VALERIA CAROLINA  1,00 8,77 28.77 R- 5031-S  9,00  10,00

 5  31.420.586 BAEZ NOELIA VANESA  6,00  1,00  1,40 0,05 7,25  0,20 24.90 B- 4120-S  9,00

 6  34.465.504 PALACIO NADIA SOLEDAD  3,00  2,00  1,20 7,83 23.03 P- 3341-S  9,00

 7  37.586.631 ENRIQUE GEORGINA MARIANA  3,90  1,10 8,40 22.40 E- 1568-S  9,00

 8  41.038.120 SUÑE MERIEL DANIELA  2,25  1,70 7,94 20.89 S- 4795-S  9,00

 9  24.465.176 VERON PERLA NOEMI  0,50  1,10 7,74 18.34 V- 2771-S  9,00

 10  41.226.575 FALCON CAMILA NOEMI  7,94 16.94 F- 3033-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:23:13   
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  35.700.854 ALVEZ DE MELLO DAIANA MAGALI  24,00  9,30  2,80 1,35 7,13  0,50 63.95 A- 5270-S  9,00  9,87

 2  33.625.607 PERALTA MARIA SOLEDAD  24,00  6,00  3,90 0,70 8,47  0,40 62.47 P- 3075-S  9,00  10,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  27.887.710 UBEDA PATRICIA GRACIELA  11,00  10,95  5,15 6,70  0,90 2,75 52.81 U-  116-S  3,00  8,36 4,00

 2  23.860.113 IGNACIO ALBERTO DANIEL  4,00  8,30  8,95 8,35  1,00 3,00 50.02 I-  397-S  3,00  8,67 4,75
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  22.709.020 CABALLERO LORENA ISIDORA  13,00  10,20  2,00 7,44  1,00 2,50 39.14 C- 3369-S  3,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  36.028.223 FERNANDEZ CYNTIA LORNA ELIZABETH  15,00  9,05  2,40 8,06  0,70  0,20 1,75 49.25 F- 2594-S  3,00  9,09
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943 MAESTRO HOSPITALARIO EN RETRASO COGNITIVO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL ALVEAR - GENERAL ALVEAR

Notificado

 1  32.182.610 FALCON MARCELA BELEN  15,00  7,70  3,40 7,64  0,60 1,50 48.84 F- 2426-S  3,00  10,00
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